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Til 
Christian Vestre, Helseminister                                                                                                             
og                                                                                                                                                                              
til styret i Helse Stavanger HF 
v/ styreleder Bjørn Erikstein og adm. direktør Helle Schøyen.                                  17.02.26. 

Kopi: 
Riksrevisjonen 
Norsk Sykepleierforbund 
NRK Rogaland 
Dalane Tidende 

Nye Stavanger universitetssjukehus – et prosjekt som nå krever politisk og styremessig 
ansvarliggjøring 

Det vises til mitt brev av 28.01.26. Per i dag foreligger det ingen tilbakemelding. Det er dermed 
umulig å vite om brevet i det hele tatt er mottatt. 

Til sammenligning har jeg mottatt både bekreftelse på mottak og et ryddig svar fra Riksrevisjonen. 
Det gir naturlig nok tillit. Når en slik respons uteblir fra dere, oppleves det motsatt. 

Med utgangspunkt i forvaltningsloven og offentlighetsloven burde det som et minimum vært gitt en 
bekreftelse på mottak, eventuelt en veiledning om videre prosess. Hvorfor har dette ikke skjedd? 

Jeg har forståelse for at det kan ta tid å besvare innholdet i brevet. Likevel – som innbygger, 
skattebetaler og ikke minst pasient tilknyttet Stavanger universitetssjukehus – forventer jeg at det 
utvises en grunnleggende respekt gjennom en tilbakemelding. Hadde rollene vært motsatt, ville 
dere med rette forventet svar. 

I en tid der det avdekkes store og alvorlige, samt tillitsnedbrytende forhold i samfunnet, burde 
nettopp åpenhet og ryddighet være et selvsagt utgangspunkt. En enkel bekreftelse ville vært et 
viktig signal om ansvar og seriøsitet. Når dette uteblir, oppleves det både skuffende og støtende. 

Som tidligere kreftpasient ved det gamle SUS erfarte jeg hva dyktige og dedikerte sykepleiere og 
helsearbeidere kan bety for et menneske i en sårbar situasjon. De hadde det travelt – men av helt 
andre grunner enn de forholdene som nå er avdekket ved det nye sykehuset. Det gjør vondt å 
oppleve at utviklingen synes å gå i feil retning, både organisatorisk og tillitsmessig. 

Avslutningsvis vil jeg understreke at det vil være svært beklagelig og ytterligere tillitsnedbrytende 
dersom jeg må fremme en formell klage som følge av manglende oppfølging og mulig brudd på 
intensjonen i nevnte lover. 

Jeg ber om en snarlig tilbakemelding. 

Vennlig hilsen 

Arild Storm-Ruud. 

 

 
 



 
 


